
 71,559

 63,197

 4,554

 8,355

72

988

 232,168

 10,651

 9,091

207

207

12

34

－

－

298

22

29

207

207

12

34

－

－

298

22

29

 69,302

 61,412

 4,428

 8,019

69

976

 230,075

 10,474

 8,849

 2,050

 1,578

114

302

3

12

 1,795

155

213

 1,131,745,412

 961,232,807

 76,976,712

 123,632,472

 1,218,490

 13,155,916

 3,466,719,995

 126,509,168

 133,346,336

 3,198,997

 2,641,523

 158,206

 442,183

－

－

 3,230,271

 231,730

 448,782

 3,198,997

 2,641,523

 158,206

 442,183

－

－

 3,230,271

 231,730

 448,782

 1,097,636,787

 935,995,948

 74,908,033

 118,597,712

 1,169,726

 13,084,328

 3,443,976,877

 124,939,220

 129,495,281

 30,909,628

 22,595,336

 1,910,473

 4,592,577

 48,764

 71,588

 19,512,847

 1,338,218

 3,402,273

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 401,129  1,303 809  393,604  6,222 6,036,871,484  12,685,868  10,351,692  5,939,803,912  84,381,704494  2,334,176

 中華民國102年 3月

 本局給付處。
 註：本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

 中華民國102年 5月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分（普通事故）

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

核付人數 核付金額
核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

 類　別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


